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Tychy, I3,06,20L2r,
MZo.0003.03.2012

Pan Marcin Rogala

Radny Miasta Tychy

W odpowiedzi na interpelację złożoną na sesji Rady Miasta Tychy w dniu 31 maja 2072 r.
uprzejmie informuję co następuje.

Ad. 1. Wynagrodzenie osób zatrudnionych na stanowiskach sprzątaczek nie wzrośnie w związl.<u ze
zmianą standardów zatrudniania. Wzrost wynagrodzeń tej grupy pracowników przeprowadzony był
w roku bieżącym w ramach regulacji płac pracowników administracji i obsługi. Decyzja o podziale
środków na wzrost wynagrodzeń pozostawała w gestii kierowników jednostek oświatowych, czyli
pracodawców. Dodam, iż pula środków na podwyżkę płac w roku bieżącym wynosiła 5,560/o

wynagrodzeń brutto.

Ad. 2. Rozpiętość wynagrodzenia osób zatrudnionych na stanowisku sprzątaczki w placówkach
oświatowych w mieście Tychy wynosi obecnie: 1500zł - IB32,98 zł brutto na 1 etat.

Ad. 3. Ostateczne skutki wdrożenia przedmiotowego zarządzenia będzie można określić dopiero po

sporządzeniu projektu budżetu na rok 20L3, gdyż nie wszystkie zmiany wynikające z niego są
wdrażane od 1 września br, Na wnioski dyrektorów, niektóre umowy są przedłużane do czasu

uzyskania przez pracowników uprawnień emerytalnych lub też do innych świadczeń, jeśli miałoby to
nastąpić w ostatnich miesiącach tego roku, Ponadto pragnę pokreślić, że ostateczny limit
zatrudnienia pracowników administracji i obsługi (w ramach którego dyrektor szkoły samodzielnie
kształtuje strukturę zatrudnienia w podziale na stanowiska, w tym m.in. wymiar zatrudnienia
sprzątaczek) jest za|eżny od liczby uczniów w miesiącu wrześniu, która będzie znana dopiero po

ostatecznym zakończeniu trwającej rekrutacji do szkół.

Ad. 4. Rozważana jest zmiana przedmiotowego zarządzenia w przyszĘm roku, polegająca na

uwzględnieniu w ustalaniu norm zatrudnienia sprzątaczek oprócz obecnie ustalonych B00 metrów
na 1 etat również liczby metrów powierzchni szkoły przypadającej na 1 ucznia.

Do wiadomości:
- Przewodniczący Rady Miasta Tychy
- Sekretarz Miasta Tychy
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